[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2018

	№
	34-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 26.12.2005 № 50/311 «О комиссии по организации взаимодействия органов исполнительной власти области, органов местного самоуправления муниципальных образований области и организаций по проблеме уничтожения химического оружия на территории Кировской области».
2. От 05.02.2007 № 83/38 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 26.12.2005 № 50/311».

3. От 13.02.2007 № 84/73 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 26.12.2005 № 50/311».

4. От 14.03.2008 № 124/72 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 26.12.2005 № 50/311».

5. От 22.09.2009 № 25/333 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 26.12.2005 № 50/311».

6. От 17.08.2010 № 64/399 «О внесении изменения в постановление Правительства области от 26.12.2005 № 50/311».

7. От 06.06.2011 № 107/245 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 26.12.2005 № 50/311».
8. От 24.10.2011 № 124/539 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.12.2005 № 50/311».

9. От 02.10.2013 № 229/636 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 26.12.2005 № 50/311».

10. От 05.05.2014 № 261/309 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.12.2005 № 50/311».

11. От 05.03.2015 № 27/125 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.12.2005 № 50/311».
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]